
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  184  DEL  21/8/2013  
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE – ARNICA SRL. 
 

***** 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale  n. 10  del 22.01.2013 con cui è stata attribuita 
al Sindaco la responsabilità dell’area amministrativa generale; 
 
Richiamata la determinazione di incarico n. 94 del  9.4.2013; 
 
Precisato che sono state effettuate n. 2 visite mediche specialistiche per l’inserimento di n. 2 
lavoratori socialmente utili; 
 
Riscontrata la regolarità delle prestazioni nonché la regolarità contributiva, 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla ditta  ARNICA s.r.l. 
                   con sede in Borgomanero - via Novara 38/40 
                  C.F. 01818740035 – Codice CIG Z71096E29C  
                   la seguente fattura: 
 
fattura n.  del Importo descrizione capitolo intervento compete nza residuo 

 
526 5/7/2013 50,00 

visita specialistica lsu del  
4/7/2013 2162 1.01.02.03 2013  

593 30/7/2013 50,00 
Visita specialistica lsu del 
30/7/2013  2162 1.01.02.03 2013  

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dr. Augusto Cavagnino 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 

 


